実 績 報 告 書

地区自治会連合会長あて

自治会名

会 長 名

   １１月９日（日）に実施しました「第４５回市民一斉清掃」について、

下記のとおり報告します。

記

１ 実施の有無

（どちらかに〇印をお願いします）

１．実施した。

２．実施しなかった。

２ 参加人数

重点清掃区域（動員） 名

一般清掃区域 名

３ 実施中の事故

発生件数 件

 （事故の内容）

４ 不法投棄物

 ※今までどおり環境業務課にも

必ずご連絡下さい。

不法投棄箇所 箇所

（不法投棄されていたものの種類）

（備考）１ 「実施の有無」は、必ず記入してください。

２ この報告は、１１月１７日（月）までに総合支所、地域センター、

地域事務所のいずれかにご提出下さい。

なお、延期の場合は１１月２５日（火）までにご提出下さい。

実績報告書（１） 各地区自治会 ⇒ 総合支所、地域センター、地域事務所

地域事務所

実 績 報 告 書

宮崎市自治会連合会長あて

地区自治会連合会名

会 長 名

１１月９日（日）に実施しました「第４５回市民一斉清掃」について、下記の

とおり報告します。

記

１ 実施の有無

（どちらかに〇印をお願いします）

１．実施した。

  （実施自治会数    自治会）

２．実施しなかった。

２ 参加人数

重点清掃区域（動員） 名

一般清掃区域 名

３ 実施中の事故

発生件数 件

（事故の内容）

４ 不法投棄物

不法投棄箇所 箇所

（不法投棄されていたものの種類）

（備考）１ 「実施の有無」は、必ず記入してください。

２ この報告は、１１月２５日（火）までに、宮崎市自治会連合会

事務局（FAX ６１－９０６６）あてご提出下さい。

なお、延期の場合は１２月２日（月）までにご提出下さい。

実績報告書（２） 各地区自治会連合会 ⇒ 宮崎市自治会連合会事務局